

Gorzów Wlkp., 15.09.2017 r.

## Odpowiedzi na pytania nr 2

dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
na bezgotówkowy zakup paliwa PB98, PB 95 i ON nr PTT.2370.6.2017

### Pytanie nr 1

W związku z zapytaniem wynikającym z SIWZ i projektu umowy, a także krótkim terminem od ogłoszenia zapytania publicznego, proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 20.09.2017 r.

### Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany w części XII i XIII SIWZ i w części IV ogłoszenia o zamówieniu.

KOMENDANT MIEJSKI  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w Gorzowie Wlkp.

ml. brg. mgr inż. Patryk Maruszek

Mr